
Týdenní plán 17. 4. - 21. 4.

Co dělám ve škole? Co po škole doma?

ČJ

PS Český jazyk a
komunikace str. 41 - 43

Opakujeme si na 3. čtvrtletní
písemnou práci, čteme s
porozuměním, v úterý 3.
čtvrtletní písemné práce

Obsah 3. čtvrtletní písemné
práce: psaní y, i, ý, í po B, L,
M, P, měkkých a tvrdých
souhláskách, vyhledání
podstatného jména a
slovesa ve větě, určení
rodu, čísla a životnosti u
podstatných jmen, určení
osoby, čísla a času u sloves,
vytvořit větu na zadané
slovo, nahradit podstatné
jméno ve větě zájmenem,
čtení s porozuměním,
pozvánka.

Čtu denně nahlas 10 minut
ve vlastní knize.

Dodělávám si vše
nedokončené v PS
Vyjmenovaná slova a
opravuji si chyby po str. 41.

Můžu si opakovat na test na
webech procvičování online,
www.gramar.in.

Děti, které budou tento
týden chybět, si napíšou
písemnou práci hned po
návratu do školy.

M

Beze stran.

Opakujeme si na 3. čtvrtletní
písemnou práci z
matematiky. Ve čtvrtek 3.
čtvrtletní písemná práce.

Obsah 3. čtvrtletní písemné
práce: písemné sčítání a
odčítání čísel do 1 000 ( pod
sebou ), zaokrouhlování na
desítky a stovky, násobení a
dělení, příklady se
závorkou, násobení a dělení
číslem 10, 100, 1 000.
Převody jednotek délky,
objemu, hmotnosti (děti
mohou použít pomůcku,
kterou ode mě mají ),
vyznačení čísla do 1 000 na
číselné ose, rýsování
kružnice, kolmice v daném
bodě, body ležící a neležící
na přímce, obvod obdélníku,
čtverce, měření úseček.

Dodělám si vše v PS do str.
28, opravím si chyby.

Prosím na čtvrtek na
písemnou práci je nutné mít
pravítko s ryskou a kružítko.

http://www.gramar.in


HV Nová píseň: Krokodýl,
poslech P. I. Čajkovský -
Louskáček.

PRV
Učebnice str. 60, 61

Bezobratlí živočichové, čím
se živí živočichové.

Ve středu si napíšeme
desetiminutovky na
společné znaky živočichů a
rozdělení obratlovců z
učebnice str. 56 - 59.

Učím se společné znaky
všech živočichů, učím se 5
skupin obratlovců.

VV a PČ Kytice - harmonie barev.

TV Basketbal. Donést si cvičební úbor:
tričko, tepláky, tenisky. Po
tělesné výchově si děti nosí
úbor domů.

Vážení rodiče, milé děti,
v pátek 21. 4. jedeme společně do OZ O Ostrava, pojedeme MHD, budete potřebovat jízdní
doklad (ODISku), svačinu a pití sebou do batůžku, program je zdarma. Odcházíme od
školy 7. 40 ráno, je prosím nutné být v tuhle dobu nachytaný před školou (i družinové
děti), domluvím se s družinou, nemohu si dovolit čekat. Jede nám autobus 8.05 od
ÚANu a je to spoj, který jezdí jednou za hodinu, musíme ho stihnout. Návrat kolem 11. 00.

Dne 27. 4. po 16.30 proběhnou třídní schůzky formou konzultací.


